tYlf

jaguaruana
O futuro motet, agora

EXTRATO DO CONTRATO — PORTAL DE TRANSPARÊNCIA DO MUNICÍPIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE .IAGUARUANA/CE — EXTRATO DO CONTRATO — CONTRATO N°: 90004/2024/01,
ORIGEM: CONCORRÊNCIA 90004/2024-CP-SEINFRA, CONTRATANTE: SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO
MUNICÍPIO DE JAGUARUANA/CE CONTRATADA: 1 A S DOMINGOS AGRONEGOCIOS. VALOR TOTAL: R$ R$
2.000.020,00 (dois milhões e vinte reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 06.01 - 15.451.0109.1.004 - elemento de
despesas 4.4.90.51.00 VIGÊNCIA DATA DA ASSINATURA: da data de assinatura até 11 de dezembro de 2024.
FRANCISCO LEANDRO DA SILVA OLIVEIRA, SECRETARIO DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS POBLICOS. 01 DE
JULHO DE 2024

•